
UCHWAŁA NR 0007.75.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 10,00 złotych miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane w sposób 
selektywny, w wysokości 20,00 złotych miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr 0007.1.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 397).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: EA54611E-3572-4BE5-A21F-CF7B61DA6388. Podpisany Strona 1




